REQUERIMENTO Nº _____, de 2007
(Da Sra. Luiza Erundina de Sousa)

Requer  a  realização  de  Audiência

Pública para instruir o debate relativo ao

PL 5367/05.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  dos  arts.  50  e  58,  incisos  III e  V da Constituição

Federal, c/c os arts. 24, incisos IV e VII e 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  que,  ouvida  a  Comissão,  sejam  convidados  os  Srs(a).  Dr.  Antônio

Carlos Bigonha, Presidente da Associação Nacional dos Procuradores da República

(ANPR),  Dr.  Aurélio  Virgílo  Veiga  Rios,  Coordenador  da  3ª  Câmara  de

Coordenação e Revisão do MPF, Nelson Henrique Barbosa Filho,  Secretário da

Secretaria de Acompanhamento Econômico do Ministério da Fazenda (SAE/MF),

Maria  Fernanda Ramos Coelho,  Presidente da Caixa  Econômica Federal  (CEF),

Dra.  Marilena  Lazzarine,  Coordenadora  Executiva  do     Instituto  Brasileiro  de

Defesa  do  Consumidor  (IDEC)  e  dos  Deputados  Federais  Celso  Russomano

(PP/SP)  e  Eduardo  Barbosa  PSDB/MG  para  que  estes,  em Audiência  Pública,

prestem informações visando instruir as discussões, nesta Comissão, relativas ao PL

53675/05 que “dispõe sobre requisitos e condições para realização de concursos ou

promoções com finalidade social realizados por quaisquer meios de comunicação”.

Sala da Comissão, em ____/____/____

Deputada Luiza Erundina de Sousa
PSB/SP

*
4
8
6
B
2
1
C
7
0
0
*

  4
86

B
21

C
70

0

*
4
8
6
B
2
1
C
7
0
0
*

  4
86

B
21

C
70

0

	Sala da Comissão, em ____/____/____